
UCHWAŁA NR SOK.0007.39.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jednorożec oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec, na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Jednorożcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: DAA3DED3-04BB-49F4-A76F-CACA1BE282FA. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr SOK.0007.39.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 marca 2019 r.  

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia                              

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama 
Chętnika w Jednorożcu 

ul. Odrodzenia 13, 06-323 Jednorożec Od strony północnej osią jest granica sołectw: Budy 

Rządowe, Ulatowo-Pogorzel, Małowidz, Połoń 
Od strony wschodniej – osią jest granica administracyjna 

gminy Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest granica sołectw: 

Jednorożec, Stegna 

Od strony zachodniej – osią jest granica administracyjna 
gminy Jednorożec 

 
Do obwodu należą miejscowości:  

Budy Rządowe, Budziska, Drążdżewo Nowe, Jednorożec, 

Kobylaki – Czarzaste, Kobylaki -Konopki, Kobylaki – 
Korysze, Kobylaki - Wólka, Małowidz, Nakieł, Ulatowo – 

Dąbrówka, Ulatowo – Pogorzel, Ulatowo – Słabogóra, 
Uścianek, Połoń, Stegna 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  Żelazna 
Rządowa-Parciaki z siedzibą w Parciakach 

Parciaki 22, 06-323 Jednorożec 
Żelazna Rządowa 27A, 06-323 
Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica administracyjna 

gminy Jednorożec 
Od strony wschodniej – osią jest granica administracyjna 

gminy Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest granica sołectwa 

Parciaki 

Od strony zachodniej – osią jest granica sołectw: Żelazna 
Rządowa i Parciaki 

 
Do obwodu należą miejscowości:  

Dynak, Gontarka, Parciaki, Parciaki-Stacja, Żelazna 

Prywatna, Żelazna Rządowa, Żelazna Rządowa-Gutocha 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipie Lipa 64, 06-323 Jednorożec Od strony północnej osią jest granica sołectwa Lipa 

Id: DAA3DED3-04BB-49F4-A76F-CACA1BE282FA. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia                              

1 września 2019 r. 

Od strony wschodniej – osią jest granica administracyjna 

gminy Jednorożec 

Od strony południowej – osią jest granica administracyjna 
gminy Jednorożec 

Od strony zachodniej – osią jest granica sołectw Lipa          
i Obórki 

 

Do obwodu należą miejscowości:  
Lipa, Obórki, Przejmy 

4. Szkoła Podstawowa w Olszewce Olszewka 80, 06-323 Jednorożec Od strony północnej osią jest granica administracyjna 
gminy Jednorożec 

Od strony wschodniej – osią jest granica sołectwa 

Olszewka 
Od strony południowej – osią jest granica sołectwa 

Olszewka 
Od strony zachodniej – osią jest granica sołectwa 

Olszewka 

 
Do obwodu należą miejscowości: Olszewka 

 

Id: DAA3DED3-04BB-49F4-A76F-CACA1BE282FA. Uchwalony Strona 2




